
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

12.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 17/1 

 

 

Про окремі питання роботи обласної 

ради у зв’язку із загрозою 

поширення на території області 

коронавірусу COVID-19 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про окремі питання роботи обласної ради у зв’язку із загрозою 

поширення на території області коронавірусу COVID-19» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про окремі питання роботи 

обласної ради у зв’язку із загрозою поширення на території області 

коронавірусу COVID-19» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 


